
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

 
ZARZĄDZENIE NR 32/08
Wójta Gminy Nowinka

z dnia 31 grudnia 2008 roku
 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 rok
 
 
 

             Na podstawie art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r Nr 249, poz.
2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. Z 2006 r Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381,Nr 170 poz.
1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 roku Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz.
984) oraz § 11 Uchwały Nr X/66/08 Rady Gminy Nowinka z dnia 5 lutego 2008 roku – Wójt Gminy uchwala co następuje:
 
 

§.1.
Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  4 947 zł; zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę  4 947 zł –
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
 
Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 7 580 948 zł. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi  9 960 275 zł.

 
 

 
§.2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.
 
 
 
 
 

                                                                                                         Wójt
 

                                                                                                   Marek Motybel
 
 
 
 
 
 

                                                                                           Załącznik Nr 1
 

                                                                                              Do Zarządzenia Nr 32/08
 

                                                                                              Wójta Gminy Nowinka
 

                                                                                              Z dnia 31 grudnia 2008 roku
 

 
W sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków.

 
                                                                                                                         W złotych

Dział Rozdz. § Zwiększenie
wydatków

Aktualne kwoty wydatków po
zmianach

Zmniejszenie
wydatków

Aktualne kwoty wydatków po
zmianach

Dział Rozdz. § Dział Rozdz. §

zarzadzenie32



852 85212 4110 205 1 346 372 944 305 3 281     
852 85212 4120 1 1 346 373 944 306 501     
852 85212 4300     206 1 346 167 944 100 9 278
852 85219 4300 10 1 346 177 125 134 2 869     
852 85219` 4260     10 1 346 167 125 124 490
750 75011 4110     352 1 519 491 65 377 6 485
750 75011 4210 2 1 519 493 65 379 9 457     
750 75011 4300 350 1 519 843 65 729 4 750     
750 75023 4110     4100 1 515 743 1 346 164 88 900
750 75023 4170 4100 1 519 843 1 350 264 60 600     
756 75647 4300 2 17 304 17 304 1 111     
756 75647 4700     2 17 302 17 302 502
851 85154 4300 1 63 316 62 751 20 106     
851 85154 4110     200 63 116 62 551 302
851 85154 4170 275 63 391 62 826 17 143     
851 85154 4210 1 63 392 62 827 8 758     
851 85154 4240     77 63 315 62 750 1 400

   4 947    4 947    
 
Objaśnienie;
        W planie wydatków zostają zastosowane zmiany poprzez przesunięcia w ramach działu w celu opłacenia rachunków na wydatkach bieżących, które to

należy opłacić w miesiącu grudniu .

 
Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 9 960 275zł.

 
 
 
 
 
 

                             Wójt
 

 
 

                                                                                                        Marek Motybel

 

 

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-02-11
Data modyfikacji: 2009-02-11

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-02-11

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	zarzadzenie32

